
Pompe Antincendio

Compressori Aria

Quadri MCC/DCS Sistemi Ausiliari

Vasche di Neutralizzazione

Stoccaggio Additici Chimici

25

24

23

22

21

20

Trasformatori Ausiliari MT/BT

Torre Faro

Vasca Raccolta Acque Prima/

19

17

Pompe Estrazione Condensato

Gruppo Vuoto Condensatore ad

Serbatoio Raccolta Condensato

16

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Serbatoio Acqua Industriale e

15

Serbatoio Acqua Demineralizzata

Aerotermi Raffreddamento Ausil.

Stazione di Misura e Riduzione 

Cabinata MCC GVR1/GVR2

Cabina Analisi Fumi GVR1/GVR2

Scambiatore per il 

Camino

Area Stoccaggio

Generatore di Vapore a Recupero

Condotto Sbarre AT

Cabinato MCC Condensatore ad

Reagenti Chimici GVR1/GVR2

Parcheggio Automobili

Seconda Pioggia

Banco di Campionamento

Pompe Circolazione Acqua

Modulo Quadri MCC/DCS

Tettoia Stoccaggio Rifiuti

Area Stoccaggio Idrogeno e CO2

Pompe Distribuzione Acqua

Pompe Distribuzione Acqua

Modulo Quadri MCC/DCS

Tettoia Stoccaggio Rifiuti Non

36

35

34

33

32

31

30

29

28

Pompe Alimento GVR

37

Trattamenti Finali Gas Metano

38

Quadri Power Center

Quadri MT

40

Moduli Lubrificazione TV

41

Cabinato Valvole a Diluvio
42

Turbogeneratore a Vapore (TV)
43

Batterie
44

Condotto Sbarre MT
45

Trasformatore Elevatore

Pericolosi

 Pericolosi

 Aerotermo

Caldaie Ausiliarie

Pipe Rack

26

Vasca Trappola Olio Trasformatori

47

Trasformatori di Avviamento ed

48

Generatore Diesel di Emergenza

49

Trasformatore di Unità

50

Serbatoio Acqua Lavaggio TG

51

Impianto Demi

52

Vasca Eluati Non Recuperabili

53

Stoccaggio Reagenti Chimici GVA

54

Stoccaggio Anticorrosivo

55

Deposito Olio

56

Deposito Gasolio

57

Edificio Uffici

58

Antincendio

Metano

Raffreddamento Blow Down

(GVR)

Aria

18

Aria

Demineralizzazione

27

Caldaie Ausiliarie

Demineralizzata

Industriale

Raffreddamento Ausiliari

39

46

Eccitazione TG

Impianto Demi

Pozzetto con Chiusino a Caditoia

Rete Fognaria Acque Meteoriche

Rete Fognaria Acque Nere

250

Metri

50

Punto di Scarico a Fiume Amato

Vasca Imhoff

59


